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RESOLUCIÓN (CONTINUACIÓN) DE 10 DE MARZO DE 2022 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 
LIBRE AL CUERPO DE INGENIEROS TÉCNICOS EN ESPECIALIDADES AGRÍCOLAS DEL 
MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN. (Incluye listado de aprobados 
por orden de puntuación y listado segundo ejercicio por orden, hora de llamamiento y aula) 
(Escuela Diplomática día 18 de marzo de 2022) 
 

LISTADO DE APROBADOS PRIMER EJERCICIO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

        
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 

1 ARAGON GARCIA, SUSANA **4063*** 22,03 
2 VICENTE SANZ, MIGUEL **8267*** 21,09 
3 GONZALEZ CULEBRAS, MARIA DOLORES **0666*** 19,69 
4 IGLESIAS BENITO, JESUS **9115*** 19,69 
5 GOMEZ MARTIN, VIRGINIA **0405*** 19,50 
6 MATAS RUBIO, ISABEL **6416*** 18,94 
7 GARCIA SEVILLANO, MARIA DE LAS MERCEDES **0244*** 18,66 
8 TOBAR ORTEGA, CARLOS **2603*** 18,66 
9 CASTAÑEDA PACHON, ESTEFANIA **1346*** 17,44 

10 GALAN GOMEZ, SALVADOR PASCUAL **2198*** 17,25 
11 ESTEBAN CABEZUDO, CARLOS **1637*** 17,16 
12 LARA DUEÑAS, JOSE RAMON **6906*** 17,06 
13 PALATSI BLASCO, HECTOR **4412*** 17,06 
14 AVILES ORTEGA, MILAGROS **4441*** 16,97 
15 GELABERT BALS, CARLOS JESUS **3637*** 16,97 
16 RUIZ-ZORRILLA RECUERO, JOSE MARIA **9319*** 16,97 
17 CANTO ROMERO, ENRIQUE **5670*** 16,69 
18 AZAÑA MARTIN, ELENA **9136*** 16,31 
19 FLOR DE PABLOS, DANIEL DE LA **2469*** 16,22 
20 MARCO PEREZ, MIRIAM **4464*** 16,22 
21 GARRIDO GARRIDO, JUAN ANTONIO **1320*** 15,94 
22 MONLLOR GUERRA, PAULA **3571*** 15,94 
23 BOSQUE MARTINEZ, JUAN **0559*** 15,84 
24 AYUSO ALVAREZ, CLARA **9620*** 15,56 
25 BELTRAN BETETA, NOELIA **5319*** 15,56 
26 PEREZ HUERTA, SONIA **0318*** 15,56 
27 VELASCO NUÑEZ, FERMIN **8584*** 15,47 
28 GARCIA ARCE, JAVIER **2954*** 15,38 
29 HERNANGOMEZ VICENTE, NOELIA **2456*** 15,38 
30 RUIZ ROMERO, SANDRA **8737*** 15,38 
31 FAGUNDEZ MATELLAN, CELIA **2122*** 15,00 
32 MEDINA MEDINA, ANTONIO **6639*** 15,00 
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LISTADO OPOSITORES SEGUNDO EJERCICIO ORDEN DE LLAMAMIENTO Y AULA (ESCUELA DIPLOMÁTICA).  
DÍA 18 DE MARZO DE 2022. HORA EJERCICIO 15 H. 

    

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA LLAMAMIENTO 
Y AULA 

1 VELASCO NUÑEZ, FERMIN **8584*** 14,40 h. AULA 8 
2 VICENTE SANZ, MIGUEL **8267*** 14,40 h. AULA 8 
3 ARAGON GARCIA, SUSANA **4063*** 14,40 h. AULA 8 
4 AVILES ORTEGA, MILAGROS **4441*** 14,40 h. AULA 8 
5 AYUSO ALVAREZ, CLARA **9620*** 14,40 h. AULA 8 
6 AZAÑA MARTIN, ELENA **9136*** 14,40 h. AULA 8 
7 BELTRAN BETETA, NOELIA **5319*** 14,40 h. AULA 8 
8 BOSQUE MARTINEZ, JUAN **0559*** 14,40 h. AULA 8 
9 CANTO ROMERO, ENRIQUE **5670*** 14,40 h. AULA 8 

10 CASTAÑEDA PACHON, ESTEFANIA **1346*** 14,40 h. AULA 8 
11 ESTEBAN CABEZUDO, CARLOS **1637*** 14,40 h. AULA 8 
12 FAGUNDEZ MATELLAN, CELIA **2122*** 14,40 h. AULA 8 
13 FLOR DE PABLOS, DANIEL DE LA **2469*** 14,40 h. AULA 12-13 
14 GALAN GOMEZ, SALVADOR PASCUAL **2198*** 14,40 h. AULA 12-13 
15 GARCIA ARCE, JAVIER **2954*** 14,40 h. AULA 12-13 
16 GARCIA SEVILLANO, MARIA DE LAS MERCEDES **0244*** 14,40 h. AULA 12-13 
17 GARRIDO GARRIDO, JUAN ANTONIO **1320*** 14,40 h. AULA 12-13 
18 GELABERT BALS, CARLOS JESUS **3637*** 14,40 h. AULA 12-13 
19 GOMEZ MARTIN, VIRGINIA **0405*** 14,40 h. AULA 12-13 
20 GONZALEZ CULEBRAS, MARIA DOLORES **0666*** 14,40 h. AULA 12-13 
21 HERNANGOMEZ VICENTE, NOELIA **2456*** 14,40 h. AULA 12-13 
22 IGLESIAS BENITO, JESUS **9115*** 14,40 h. AULA 12-13 
23 LARA DUEÑAS, JOSE RAMON **6906*** 14,40 h. AULA 12-13 
24 MARCO PEREZ, MIRIAM **4464*** 14,40 h. AULA 12-13 
25 MATAS RUBIO, ISABEL **6416*** 14,40 h. AULA 12-13 
26 MEDINA MEDINA, ANTONIO **6639*** 14,40 h. AULA 12-13 
27 MONLLOR GUERRA, PAULA **3571*** 14,40 h. AULA 12-13 
28 PALATSI BLASCO, HECTOR **4412*** 14,40 h. AULA 12-13 
29 PEREZ HUERTA, SONIA **0318*** 14,40 h. AULA 12-13 
30 RUIZ ROMERO, SANDRA **8737*** 14,40 h. AULA 12-13 
31 RUIZ-ZORRILLA RECUERO, JOSE MARIA **9319*** 14,40 h. AULA 12-13 
32 TOBAR ORTEGA, CARLOS **2603*** 14,40 h. AULA 12-13 
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Lo que se publica para general conocimiento. 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

Ana Isabel Conchiña Rosado 
FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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